О признании  утратившим силу  решения Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
23.01.2008    №  2  «Об  утверждении  адресной
программы «Развитие застроенных территорий
города Владимира»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 13.02.2008 № 7-2-08 на
решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  23.01.2008  №  2
«Об утверждении адресной программы «Развитие застроенных территорий города
Владимира», заключение  главы  города,  и  в  соответствии  со  ст.  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов города Владимира от 23.01.2008 № 2
«Об утверждении адресной программы «Развитие застроенных территорий города
Владимира» считать утратившим силу.

2.  Рекомендовать  администрации  города  в  соответствии  со  статьями  30-32
Градостроительного кодекса Российской Федерации разработать  и представить для
утверждения в Совет народных депутатов правила землепользования и застройки
города Владимира.

3.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.04.2008 г.                                                                                       № 82

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А

	Глава города
	Председатель Совета
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов